

Kanosymposium 2017

Sted: Holmens Camping, Klostervej 148, 8680 Ry

Dato: Fredag, lørdag og søndag den 22-24. september 2017



Dansk kanosamråd er et uafhængigt samråd og netværk til fremme af sikkerheden ved friluftsliv med kano i Danmark.

Hvad enten du er kanonørd, nybegynder eller familiefar/-mor, så er årets kanosymposium noget for dig. Symposiumet afholdes i år ved den smukke Gudenå tæt på Ry. Weekenden byder på et væld af forskellige inspirerende workshops for både den erfarne og nybegynderen, på fladt og strømmende vand og med mulighed for at få sit kanoinstruktør 2-bevis recertificeret. På Holmens Camping etablerer vi et hyggeligt teltområde tæt ved vand og kanoplads. Det bliver en weekend med faglighed og netværk i højsædet.

Program

Fredag

Fra kl. 19.00 Mulighed for ankomst

Lørdag

Kl. 10.00 Velkomst og introduktion til dagens workshops

Kl. 10.30 Workshoprunde 1: 1) Mad på kanaturen (Sander Bloom), 2) Kanoteknik med børn på vandet (Jakob Schubert), 3) Redninger (Alex Wohlert og Martin Johnsen), 4) Kanoteknik – variation af J-taget (Martin Strunge), 5) Sejl på kano (Michael Rasmussen)

Kl. 12.30 Frokost

Kl. 13.30 Workshoprunde 2: 1) Mennesker med funktionsnedsættelse i kano (Erik Derdau & Bo Jørgensen), 2) Kanoteknik – tandem (Christian Thaulow og Lynne Thorndal), 3) SUP (Line Antoft), 4) Intro til strømmende vand (tur fra Voervadsbro til Klostermølle) (Martin Strunge), 5) Ekspeditionsudstyr (Suzi Oud og Lars Simonsen, Life is GOOD follow us)

Kl. 17.00 Fælles tilberedning af aftensmad

Kl. 19.30 Fælles aftensmad

Kl. 20.30: Oplæg: Kanoekspedition (Suzi Oud og Lars Simonsen, Life is GOOD follow us)

Søndag

Solopgang på Gudensø

Kl. 9.00 Workshoprunde 3: 1) Kanolege (Sanne Jensen), 2) Læringskort i kano (Per Rolmar), 3) Kanoteknik – solo (Maria Danielsen), 4) Naturvejledning i kano (Lars Borch)

Kl. 11.30 Fælles afsluttende padletur til Dalgård inkl. frokost og evaluering

Kl. 14.00 Farvel og på gensyn



Praktisk info

Pris: Pris for deltagelse på kanosymposiet inkl. aftensmad lørdag aften er 275 kr., som betales ved tilmelding. Børn u. 15 år deltager gratis. Derudover skal I selv betale for overnatning på Holmens Camping (se priser på www.holmencamping.dk - pris for telt er ca. 80 kr./pers./nat).

Tilmelding: Tilmelding foretages ved 1) at sende en mail til Peter Laurents på mail: baloo@laurents.net samt 2) betale 275 kr./pers. på MobilePay til tlf.: 30624542. I mailen opgives 1) antal deltagere, 2) overnatningsform, 3) om du medbringer egen kano eller skal låne (aluminiumskano), 4) hvilke workshops du vil deltage på og 5) om du er interesseret i at få recertificeret dit kanoinstruktør 2-bevis efter kanosamrådets retningslinjer.

Workshops: Der vælges én workshop i hver runde.

Overnatning: Der overnattes på Holmens Camping i telt, hytte eller campingvogn. Vi meddeler Campingpladsen hvilken overnatningsform du har tilmeldt dig. Du skal selv afregne for overnatning til campingpladsen ved ankomst.

Mad: Du sørger selv for mad hele weekenden – aftensmaden lørdag er dog inkl. i deltagelsesprisen.

Medbring: Udstyr til kanoaktiviteter, overnatning, bespisning, mad til weekenden og personligt udstyr.

Om certificering: Kanosamrådet har en uddannelsesstruktur, hvor du kan blive certificeret kanoinstruktør (se retningslinjerne på www.kanosamraadet.dk) Hvis du ønsker at få recertificeret din kanoinstruktør 2-status efter Kanosamrådets retningslinjer, skal du deltage på følgende workshops: 1) redninger og 2) en teknikworkshop efter eget valg. Recertificeringen koster 100 kr. i administrationsgebyr til Kanosamrådet (betales på symposiet).

Spørgsmål rettes til: Martin Strunge (martin@kanotur.nu), Martin Ladefoged Johnsen (mbjohnsen@gmail.com) eller Michael Rasmussen (mr@silkeborghøjskole.dk)

Lokalitet – www.krak.dk

Oversigtskort – www.holmencamping.dk

